

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างก่อสร้างลานกีฬา/สนามกีฬา บริเวณพื้นที่โรงฆ่าสัตว์เก่า หมู่ที่ ๕
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลสมเด็จ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๔๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขปก่อสร้างลานกีฬา/สนามกีฬา บริเวณพื้นที่โรงฆ่าสัตว์เก่า หมู่ที่ ๕
ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลสมเด็จ เลขที่ ๑๑/๒๕๖๒

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๖๔๐,๐๐๐ บาท

๕. แบบสรุปราคากลางงานอาคาร

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานอาคาร	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ	จำนวน	๕	แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทองศักดิ์ อภัยโส	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
๖.๒ นายฐิติพันธ์ จันทร์หอม	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
๖.๓ นายปรัชญากร คีสาสัย	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลสมเด็จ กอง ช่าง ฝ้าย แบบแผนและก่อสร้าง งาน วิศวกรรม
 ประเภท.....งานอาคาร..... ..เจ้าของ.....สำนักงานเทศบาลตำบลสมเด็จ.
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในโรงพยาบาลสัตว์เก่า หมู่ 4 ตำบลสมเด็จ อำเภอสมเด็จ จ.กาฬสินธุ์.....
 หน่วยงานออกแบบแปลนรายการ..... กองช่าง...เทศบาลตำบลสมเด็จ.....
 แบบเลขที่.....ทด.สด...11 /2562..... ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน...5....แผ่น
 ประมาณเมื่อวันที่....16....เดือน .พฤษภาคม...พ.ศ....2562

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	281,714.30	1.3074	368,313.28	ราคากลาง
2	ประเภทงานถนน				วัสดุ
3	ประเภทงานชลประทาน				ก่อสร้าง
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				พาณิชย์
5	ประเภทงานครุภัณฑ์	256,000.00	1.07	273,920.00	จังหวัด
	เงื่อนไข				กาฬสินธุ์
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				เดือนเมษายน
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				2562
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			642,233.28	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			640,000.00	
	ตัวอักษร (หกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการ.....วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายปรัชญากร คีสาลัง)

กรรมการ.....นักบริหารงานช่าง

(นายฐิตพันธ์ จันทร์หอม)

ประธาน.....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายทองศักดิ์ อภัยโส)

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง เครื่องออกกำลังกายกลางแจ้ง
หน่วยงานที่รับผิดชอบ กองช่าง เทศบาลตำบลสมเด็จ

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตเทศบาล ฯ
ประมาณการตามแบบ เลขที่ ทด.สด. 11 / 2562

แบบ ปร. 4/2

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	เครื่องออกกำลังกายกลางแจ้ง								
	1. อุปกรณ์บริหารแขน-หัวไหล่-หน้าอก (แบบถ่าง - หูยกดตัว)	2.00	ชุด	24,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
	2. อุปกรณ์บริหารแขน-หัวไหล่-หน้าอก (แบบดันยกตัว)	2.00	ชุด	24,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	ราคาอุปกรณ์ บวกค่าติดตั้ง
	3. อุปกรณ์โยกกรรเชียงบกคู่	2.00	ชุด	24,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	เครื่องออกกำลังกาย
	4. อุปกรณ์บิดเอวและย่อเท้าสลับ	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	5. อุปกรณ์วิ่งต่างระดับสลับหัวไหล่ (แบบข้อเหวี่ยง)	2.00	ชุด	25,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	6. อุปกรณ์เดินสลับแขน - ขา แนวราบ	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	7. อุปกรณ์เดินอากาศ ไร้อากาศ	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							256,000.00	

กรรมการวิศวกรโยธาชำนาญการ
(นายปรัชญกร คีสาลัง)

กรรมการ.....นักบริหารงานช่าง
(นายวิฑิตพันธ์ จันทร์หอม)

ประธานฯ.....ผอ.กองช่าง
(นายทนงค์ศักดิ์ อภัยโส)

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง ก่อสร้างป้ายชื่อสนามฟุตบอล

สถานที่ก่อสร้าง โรงมัสยิดแก้ว หมู่ 4

แบบ ปร. 4/3

หน่วยงานที่รับผิดชอบ กองช่าง เทศบาลตำบลสมเด็จ

ประมาณการตามแบบ เลขที่ ทด.สด. 11 / 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายชื่อสนาม								ราคากลาง
	1.1 คอนกรีต 1:2:4	1.50	ลบ.ม.	-	-	300.00	450.00	450.00	วัสดุก่อสร้าง
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	10.00	ถุง	115.00	1,150.00	-	-	1,150.00	เดือนเมษายน
	- ทราดยาบ	1.00	ลบ.ม.	525.00	525.00	-	-	525.00	กาฬสินธุ์
	- หิน	1.50	ลบ.ม.	810.00	1,215.00	-	-	1,215.00	2562
	1.2 แบบหล่อคอนกรีต	13.00	ตร.ม.	450.00	5,850.00	-	-	5,850.00	
	1.3 เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม."	2.00	ตร.ม.	35.00	70.00	5.00	10.00	80.00	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	8.00	เส้น	50.00	400.00	6.00	48.00	448.00	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	6.00	เส้น	112.00	672.00	15.00	90.00	762.00	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	5.00	เส้น	169.00	845.00	26.00	130.00	975.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	47.00	141.00	-	-	141.00	
	- ตะปู	3.00	กก.	37.00	111.00	-	-	111.00	
	1.4 ค่าแรงงานไม้แบบ	13.00	ตร.ม.	-	-	70.00	910.00	910.00	
	1.5 ก่ออิฐมอยครึ่งแผ่น	2.00	ตร.ม.	240.00	480.00	80.00	160.00	640.00	
	1.6 ก่ออิฐมอยเต็มแผ่น	6.00	ตร.ม.	480.00	2,880.00	160.00	960.00	3,840.00	

กรรมการวิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายปรัชญากร คีสาลัง)

กรรมการ.....นักบริหารงานช่าง

(นายวุฒิพันธ์ จันทร์หอม)

ประธาน.....ผอ.กองช่าง

(นายทรงศักดิ์ อภัยโส)

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเหล็ก
หน่วยงานที่รับผิดชอบ กองช่าง เทศบาลตำบลสมเด็จ

สถานที่ก่อสร้าง โรงฆ่าสัตว์หมู่ 4

แบบ ป.ร. 4/15

ประมาณการตามแบบ เลขที่ ทต.สด. 11 / 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	อสังหาริมทรัพย์								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 3"x3"x3.2 มม.	44.00	ท่อน	860.00	37,840.00	-	-	37,840.00	ราคากลาง
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1"x2.0 มม.	10.00	ท่อน	220.00	2,200.00	-	-	2,200.00	วัสดุก่อสร้าง
	- เหล็กฉาก ขนาด 1"x1"x1.2 มม.	16.00	ท่อน	165.00	2,640.00	-	-	2,640.00	เดือนเมษายน
	- แผ่นเหล็ก XS-63 ขนาด 1.20x2.40 ม.	17.00	แผ่น	1,500.00	25,500.00	-	-	25,500.00	กาฬสินธุ์
	- ทาสีรองพื้นกันสนิม	136.00	ตร.ม.	35.00	4,760.00	-	-	4,760.00	2562
	- ทาสีน้ำมัน (งานเหล็ก)	136.00	ตร.ม.	55.00	7,480.00	-	-	7,480.00	
	- หมวดยางอุปกรณ์เส้นเบี่ยง (ลวดเชื่อม + ใบตัด)	1.00	เหมา	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวมค่าวัสดุ								82,920.00
	ค่าแรงงาน (คิด 37 %)								30,680.40
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ทั้งหมด / 1 หลัง								113,600.40
	อสังหาริมทรัพย์ ทั้งหมด 2 หลัง								227,200.80
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								227,200.80